
 1 

 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  
«Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одес 

 
ПРИКАЗ 

от 29.08.2024 г.     № 129/1 од 
 

пгт. Нижний Одес 
 

О формировании наставнических пар (групп) на 2024-2025 учебный год 
 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным 

приказом директора от 31.03.2021 № 98/1  

Приказываю: 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):  

Форма «педагог-педагог» 

1.1.Наставник: педагог дополнительного образования Большакова О.И. 

наставляемый: педагог дополнительного образования Акуленко Н.И. 

2. Куратору наставнических пар Печерской  Л.М.  

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и 

отслеживании результатов.  

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.  

2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической работы.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор    С.Ю. Поливанова 

 
 
С приказом ознакомлены: ____________________Печерская Л.М. 
    ____________________ Большакова О.И. 
    ____________________ Акуленко Н.И. 
     
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп. Исакова О.С. 

 


		2024-11-18T12:31:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ" ПГТ. НИЖНИЙ ОДЕС




